Proc. Leg. nº 461/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº 4/2023

Página 1 de 5

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

MOÇÃO DE APOIO À PREFEITA MUNICIPAL
PARA QUE EMPENHE ESFORÇOS
JUNTAMENTE COM AS SECRETARIAS
COMPETENTES PARA REALIZAÇÃO DE
MALHA ASFALTICA DO BAIRRO JARDIM
PAIQUERÊ NA RUA MARIA DE JESUS
MADIA FARE.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alécio Cau apresenta, nos termos regimentais, para a devida MOÇÃO
DE APOIO À PREFEITA MUNICIPAL PARA QUE EMPENHE ESFORÇOS
JUNTAMENTE COM AS SECRETARIAS COMPETENTES PARA REALIZAÇÃO
DE MALHA ASFALTICA DO BAIRRO JARDIM PAIQUERÊ NA RUA MARIA DE
JESUS MADIA FARE apreciação e votação em Plenário, a presente.

Proc. Leg. nº 461/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 5

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

    Proc. Leg. nº 461/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 5

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 461/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 4 de 5

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 461/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 5 de 5

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

JUSTIFICATIVA

Considerando, o estado atual desta rua e que as diversas operações
paliativas que são feitas já não surgem mais efeito e mais agravam o problema do
que representa solução, os vereadores apresentam essa moção para que o poder
executivo realize um trabalho que resolva em definitivo este problema.

.

      Ante o exposto, solicitamos ao Plenário a aprovação da presente MOÇÃO
DE APOIO à prefeita municipal para que empenhe esforços juntamente a secretaria

competente para que busque junto a comunidade a melhor solução para que seja

feito o asfalto na Rua Maria de Jesus Madia Fare.

               Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 23 de novembro de 2022.

AUTORIA: Alécio Cau

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4J39JMK38C9B2V52
		2023-01-18T13:48:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-01-19T10:04:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-01-19T11:06:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-01-19T15:55:36-0300

		2023-01-19T16:25:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-01-23T11:46:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-01-23T16:09:20-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-01-30T10:51:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-02-06T15:08:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura